ОБРАЗЕЦ

Директору ПГХУ
Сосниной Д.Н.
от ______________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя обучающегося)
паспорт ________________________,
зарегистрирован(а) по адресу:
_______________________________
конт.тел. _______________________

Заявление

Прошу Вас разрешить моей дочери (сыну), обучающейся(емуся)_____ класса/курса ___________________________ выбыть из интерната Пермского
                                          (Ф.И.О. обучающегося)
государственного хореографического училища и снять ее (его) с регистрационного учета по адресу: г. Пермь ул. Петропавловская, д. 17 с «___» _________ 2020 г, в связи с проживанием по другому адресу: _______________ (контактный телефон родителей________________, контактный телефон арендодателя _________________), а также прошу снять ее (его) с пятиразового питания в столовой училища.
Обязуюсь зарегистрировать ее (его) по месту фактического пребывания ________________ в течение _____ дней с момента выбытия из интерната.
Ответственность за жизнь и здоровье моей дочери (моего сына) во время передвижения из училища в место проживания и из места проживания в училище, а также во время, проводимое в месте проживания, беру на себя.

«___» ___________ 2021 г.                       ________/___________________/